
 

（ 2021年度） 

一、申报人基本情况 

专业评审组：                              序号：               编号：       

姓    名 
      

性    别 
      

国    籍 
       

 

照片 
身份证号/ 
护照号 

      
民    族 

      

出生日期 
      

党    派 
      

从事专业 
      

文化程度 
      

学    位 
      

学位授予 
时间 

      

职    称 
      

职    务 
      

电子邮箱 
      

 

 

 

工作单位 

名    称 
      

地    址 
      

邮政编码 
      

电    话 
      

微    信 
      

电子邮箱 
      

教育背景（大学以上） ：      
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二、推荐意见 
 

第一推荐人 
      

联系电话 
      

通讯地址 
      

邮政编码 
      

电子邮箱 
      

微    信 
      

第二推荐人 
      

联系电话 
      

通讯地址 
      

邮政编码 
      

电子邮箱 
      

微   信 
      

第三推荐人 
      

联系电话 
      

通讯地址 
      

邮政编码 
      

电子邮箱 
      

微   信 
      

推荐意见汇总：      

声明：本推荐人遵守《国家科学技术奖励条例，中华人民共和国国务院令（第731号）》、《深圳市 

人工智能学会奖励条例》及《深圳市人工智能学会评奖实施细则》的有关规定，承诺遵守评审工作纪    

律，所提供的推荐材料真实有效，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保 

密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。如产生争议， 将积极调查处理。如有材料虚假或违 

纪行为，愿意承担相应责任并按规定接受处理。 

第一推荐人： 
日期： 

第二推荐人： 
日期： 

第三推荐人： 
日期： 
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三、申报人的主要科学技术服务成就和贡献 
 

（请如实客观地填写申报人为深圳市智能科学技术事业发展所做的创造性工作； 简明扼要表述申报 

人为推动深圳市人工智能领域科学研究、技术研发、产业发展、学科发展、行业进步等方面做出的 

突出贡献； 对近二年的主要工作和贡献单列成段表述； 总字数不超过 5000 字。注：请以附表形式 

列出不超过 10 个代表性课题或成果。） 
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代表性成果或课题（不超 10 个）  
序号 成果/课题名称 担任角色 成果简介 

1                   

2                   

3                   

4                   

5                   

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

13                   

14                   

15                   
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四、申报人论文或专著发表情况 
（请注明第几作者，建议 1000 字以内） 
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五、申报人曾获奖励情况 
 

序号 获奖时间 获奖项目名称 奖项名称 获奖等级及排名 授奖单位 
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六、申报人工作单位意见 
 

申报人单位 
      

 

联系人 

姓    名 
      

电子邮箱 
      

手    机 
      

固定电话 
      

微    信 
      

申报人工作单位意见：      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

法人代表签名：                            工作单位（盖章）： 
（或法人授权代表） 

 

年   月    日                             年    月    日 
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